
یزد-خبرنگاراقتصادسرآمد :  معاون هماهنگی امور عمرانی 
استاندار یزد تحقق و بهره برداری از ابرطرح انتقال آب خلیج 
فارس به یزد طبق وعده ی پیشین مسئولان استان در اسفندماه 
جاری را نوید داد. »محسن صادقیان«  ضمن اعلام این خبر 
در جمع خبرنگاران و اهالی رسانه استان، گفت: انتقال آب 
از خلیج فارس برای استان یزد، تصمیمی بزرگ و به اذعان 
برخی نشدنی بود که عملیات اجرایی آن به طور جدی از 
سه سال پیش آغاز شد. وی در ادامه خاطرنشان کرد: به دنبال 
خشکسالی های متوالی و  فقر منابع آب زیرزمینی، تامین آب 

از خارج از استان تنها راهکار برای تامین آب شرب و غیرشرب به استان کویری یزد است. صادقیان 
افزود: سالهاست استان درصدد تامین آب شرب مورد نیاز مردم از حوزه های داخل و تامین آب 
مورد نیاز صنعت از حوزه خلیج فارس و دریای عمان است و با رسیدن آب  از خلیج فارس به 
استان نه تنها صنایع، بلکه همه مردم به نوعی از این نعمت بهره مند خواهند شد.  معاون عمرانی 
استاندار گفت: پروژه های انتقال آب از خلیج فارس و دریای عمان در سال های گذشته مورد توجه 
مسئولان استان بوده و پیگیری های زیادی برای عملیاتی شدن آن انجام شده است. وی اظهار کرد: 
ورود صنعت به پروژه انتقال آب باعث عملیاتی شدن و تسریع در اجرای آن شد، به گونه ای که 
پروژه انتقال آب از خلیج فارس به فلات مرکزی و استان یزد از ابر پروژه هایی است که با بالاترین 
سرعت و کوتاه ترین زمان اجرایی شد و شاهد بهره برداری از آن هستیم. معاون هماهنگی امور 
عمرانی استاندار با اعلام خبر برگزاری آیین بهره برداری از خط انتقال آب خلیج فارس به استان 
یزد در روز یک شنبه ۲۴ اسفند ماه به صورت ویدیوکنفرانسی با حضور رئیس جمهور،  ادامه داد: 
این خبر نوید بخش ایمان به برداشتن گام های بزرگ در سایه مشارکت صنایع بزرگ کشور در کنار 

هم، اعتماد به توانمندی مهندسان و تولید کنندگان کشور و ایجاد باور خواستن و توانستن است.

7
تجلیل امام جمعه  تبریز و استاندار آذربایجان شرقی از شهردار منطقه 2 تبریز

تبریز-امید محمدزاده - خبرنگاراقتصادسرآمد : نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز و استاندار آذربایجانشرقی با ارسال لوحی از ابتکار عمل و زحمات شهردار 
منطقه دو تبریز در برگزاری با شکوه مراسم دهه فجر قدردانی کردند .

آیت الله دکتر سید محمدعلی آل هاشم نماینده محترم ولی فقیه در استان و امام جمعه محبوب تبریز و دکتر محمدرضا پورمحمدی استاندار آذربایجان شرقی در این لوح که به طور مشترک به امضا 
رسیده ، با اشاره به نمایش اقتدار و حضور کم نظیر شهروندان عزیز با رعایت دقیق شیوه نامه های بهداشتی مقابله با کرونا آمده است : » به پاس تلاش های بی وقفه در امر برگزاری مراسم ایام الله 
دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی و بزرگداشت چهل و دومین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران از جنابعالی به عنوان عضو اصلی بزرگداشت دهه فجر انقلاب اسلامی استان و 

همکاران محترم تان تقدیر و تشکر می گردد. 

پایداری شبکه های برق گیلان علیرغم بارش  شدید برف 

ایران زمین
خبر
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رشت-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل شرکت توزیع برق گیلان گفت: تمامی شبکه های 
برق استان گیلان علیرغم بارش برف و وزش باد شدید پایدار است.

محمداسماعیل هنرمند در جمع خبرنگاران گفت: با توجه به فعالیت سامانه بارشی از بعداز ظهر جمعه 
۲۲ اسفند ماه سال جاری در استان تمامی شبکه های برق استان گیلان علیرغم بارش برف و وزش باد 

شدید پایدار است.
وی با اشاره به چندین مورد ناپایداری برق در گیلان بر اثر وزش باد شدید و  شدت بارش برف و باران به 
ویژه در ارتفاعات، گفت: در سطح استان به دلیل شرایط جوی نامساعد )وزش باد شدید و بارش برف و 
باران( برق  برخی از مشترکین  تحت تاثیر این شرایط، ناپایدار شد که بلافاصله با  اعزام  اکیپهای عملیاتی 

در کوتاهترین زمان ممکن مشترکین برق دار شدند.
هنرمند خاطرنشان کرد: در حال حاضر بیش از  ۱۸۰ اکیپ عملیاتی به همراه تجهیزات کامل آماده خدمت 

رسانی هستند.
هنرمند با اشاره به پایداری شبکه توزیع برق، خاطرنشان کرد: از ابتدای سالجاری برنامه های لازم جهت 
افزایش پایداری شــبکه های توزیع برق گیلان  از جمله دو طرح بزرگ تاب آوری و تعویض شبکه 
فرسوده با کابل خودنگهدار صورت پذیرفته تا در زمان وقوع بحران ها کمترین ناپایداری برق  متوجه 

مشترکین شود.
مدیرعامل شرکت توزیع برق گیلان با برشمردن دیگر اقدامات در جهت پایداری شبکه توزیع برق گفت: 
اصلاح و بهسازی پایه ها )تیرهای برق(، تعدیل ولتاژ مناطق پر حادثه، تجهیز امورها و ادارات تابعه به 
همراه اکیپ های عملیاتی از جمله اقدامات دیگر این شرکت برای مقابله با بحران های احتمالی بوده است.

وی تصریح کرد: راحت ترین راه اعلام خاموشی ها و مشکلات برق مشترکین استفاده از سامانه برق ایران 
است و مشترکین می توانند با مراجعه به سایت این شرکت از مزایای این سامانه بهره مند شوند.

استاندار :
مسافرین نوروزی به کرمانشاه نیایند

کرمانشاه-خبرنگاراقتصادسرآمد :  استاندار کرمانشاه با اشاره به اینکه در حال حاضر منع 
تردد در جاده های استان اعمال نمی شود، گفت: از مسافرین نوروزی می خواهیم امسال 

به کرمانشاه سفر نکنند.
هوشنگ بازوند در حاشیه نشست ستاد مقابله ملی با کرونا در جمع خبرنگاران به تشریح 
آخرین وضعیت شیوع بیماری کرونا در استان کرمانشاه پرداخت و گفت: تاکنون سه موج 
این بیماری را پشت سرگذاشته ایم و این احتمال وجود دارد که گرفتار موج چهارم بیماری 

هم بشویم.
وی تصریح کرد: هم اکنون هفت شهرستان استان به لحاظ شیوع بیماری کرونا در وضعیت 
آبی و هفت شهرستان هم در وضعیت زرد قرار دارند و در حال حاضر منع ترددی در استان 

داریم، البته این بدان معنا نیست که از موج چهارم این بیماری غفلت کنیم.
استاندار کرمانشاه افزود: اگرچه در حال حاضر هیچکدام از شهرستانهای استان به لحاظ شیوع 
بیماری کرونا در وضعیت قرمز و نارنجی نیستند، اما هر لحظه ممکن است دچار این وضعیت 

شویم که در آن صورت محدودیت ها دوباره اعمال خواهد شد.
وی با اشاره به در پیش بودن تعطیلات نوروز، درخصوص شرایط کرمانشاه برای پذیرایی از 
مسافرین نوروزی گفت: باوجود اینکه هنوز در کرمانشاه محدودیتی نداریم، اما از مسافرینی 

که قصد دارند به کرمانشاه سفر کنند، می خواهیم که امسال به این استان سفر نداشته باشند.
بازوند یادآورشد: همچنین از خانواده هایی که فرزندان و اقوام آنها در خارج از استان هستند 
نیز می خواهیم امسال به خاطر سلامتی خودشان از مسافرینشان بخواهند که سفری به 
کرمانشاه نداشته باشــند و از طریق فضای مجازی در این ایام جویای احوال هم شوند و 

سفرهایشان را به بعد از شیوع بیماری کرونا موکول کنند.
وی عنوان کرد: درحال حاضر برخی استانهای همجوار ما با سیر صعودی بیماری مواجه اند 
و کرونا در کمین ما هم هست و اگر می خواهیم خسارت های کمتری را متحمل شویم، باید 

پروتکل های بهداشتی را بصورت جدی رعایت کنیم،
بازوند با توصیه به مردم در خصوص رعایت دستورالعمل های بهداشتی، گفت: اکنون میزان 

رعایت پروتکل های بهداشتی در استان حدود 55 درصد است که باید افزایش پیدا کند.  
 استاندار کرمانشاه در ادامه به تمهیدات اندیشیده شده در استان برای مقابله با کرونا اشاره 
کرد و گفت: برای مقابله با موج چهارم بیماری کرونا، ۱5۰۰ تخت در استان تدارک دیده 

شده است.
وی در ادامه در خصوص شرایط مرزهای کرمانشاه با کشور عراق که شیوع بیماری در آن 
درحال گسترش است نیز گفت: در استان  با کشور عراق پنج مرز رسمی داریم که درحال 

حاضر منع تردد از هر دو طرف در این مرزها اعمال شده است.
بازوند افزود: البته بحث صادرات به این کشور با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی در 
حال انجام است و از رانندگان کامیون هایی که در این مسیر هستند، تست های سریع کرونا 

گرفته می شود.

توسعه مخابرات منطقه اصفهان در حوزه 
شهرستان نطنز

اصفهان- سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : گزارش عملکرد توسعه سه ماهه چهارم 
سال ۹۹ مخابرات منطقه اصفهان در حوزه شهرستان نطنز منتشر شد.

گزارش عملکرد توسعه سه ماهه چهارم سال ۹۹  مخابرات منطقه اصفهان در حوزه شهرستان 
نطنز که با تلاش مدیران و کارشناسان مجموعه مخابرات و با هدف افزایش رضایتمندی 

عمومی و تکریم مشترکین انجام شده،منتشر شد.
اهم اقدامات صورت گرفته در این راستا به شرح ذیل می باشد:

نصب و راه اندازی سایت BTS همراه اول امامزاده سلطان گروه آباد و معادن اوره با تکنولوژی 
3G 2 وG

)4G( ارتقاء و راه اندازی اینترنت پرسرعت همراه اول سایت روستای کمجان
)4G( ارتقاء و راه اندازی اینترنت پرسرعت همراه اول سایت روستای طار

)3G(ارتقاء و راه اندازی اینترنت پرسرعت همراه اول سایت روستای تکیه سادات
اجرای فیبرنوری گروه صنعتی جهان صادرات و شرکت آروین سنگ در شهرک صنعتی 

اوره نطنز
افزایش پهنای باند دیتا در روستاهای بیدهند ، فریزهند و تکیه سادات

توسعه شبکه کابل در محله بالای دهیاری روستای طامه و واگذاری تلفن و اینترنت پرسرعت 
خانگی )Adsl( به مشترکین جدید

توسعه شبکه کابل در محله پرزله روستای ابیانه جهت جمع آوری Pcm و کابل های هوایی و 
واگذاری تلفن و اینترنت پرسرعت به مشترکین جدید

تعویض سه کیلومتر کابل هوایی روستای طار در جهت جمع آوری Pcm و واگذاری تلفن و 
اینترنت پرسرعت به مشترکین جدید

نصب و راه اندازی کافو ۳۱ در میدان مختاری شهر نطنز جهت رفع خرابی اینترنت پرسرعت 
و تلفن مشترکین محدوده خیابان شریعتی و افزایش ظرفیت آن

گفتنی است اجرای موارد فوق منجر به رفع مشکل آنتن دهی اپراتور همراه اول ،پوشش 
نقاط کور ، ارتقاء اینترنت همراه به تکنولوژی های جدید،رفع مشــکل آنتن دهی جاده 
ای،تقویت اینترنت پرسرعت ثابت،بهینه سازی شبکه ،ایجاد زیرساخت برای دایری تلفن 
ثابت،افزایش کیفیت سرویس و رضایت مندی مشترکین،رفع مشکل و اختلال سرویس 
ADSL مشترکین،ایحاد امکان واگذاری اینترنت پرسرعت به مشترکین جدید،بهبود عملکرد 

پاسخگویی و بالا رفتن کیفیت سرویس و پایداری آن گردیده است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان:
نصب هزار و 400 دستگاه کنتور هوشمند روی 

چاه های کشاورزی لرستان
خرم آباد-خبرنگاراقتصادسرآمد :  مدیرعامل شرکت آب منطقه ای لرستان گفت: بیش از 

۸5۰ حلقه چاه غیرمجاز در استان پر و مسلوب المنفعه شده است
داریوش حسن نژاد  اظهار کرد: ۱۴ پروژه تحت عنوان شبکه های آبیاری در دست اجرای 

شرکت آب منطقه ای لرستان است.
وی اضافه کرد: با اجرای این شــبکه ها در مجموع ۳۷ هزار و ۲5۰ هکتار از اراضی استان 

مشروب خواهند شد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای لرستان با بیان اینکه  این پروژه  های شامل شبکه آبیاری 
سدهای ایوشان، مروک،حوضیان، کمندان، خان آباد،کاکارضا، تاج امیر، زیبامحمد، عالی 
محمود و آبسرده هستند،گفت: همچنین ایستگاه های پمپاژ و شبکه جایدر، واشیان، چم مهر 

و اسماعیل آباد نیز از دیگر پروژه های شبکه آبیاری هستند.
وی گفت: میزان پیشرفت فیزیکی شبکه های آبیاری سدهای تاج امیر، زیبامحمد و عالی 
محمود در استان یک درصد است. حسن نژاد در خصوص مصرف بهینه آب در استان بیان 
کرد: تدقین اراضی کشاورزی تحت پوشش چاه ها و موتورتلمبه ها، اصلاح مجوزها براساس 
میزان اصلاح شده اراضی، تعیین تکلیف تخصیصهای بلااستفاده و رفع مشکل تخصیص 
آب صنعت، نصب کنتورهای هوشمن بر روی چاهها، پرو مسلوب المنفعه کردن چاههای 
غیرمجاز،تشکیل ۱۸ گروه گشت و بازرسی در لرستان از جمله اقدامات در رساتای مصرف 

بهینه آب بوده است.
وی افزود: تاکنون ۱۴۰۰ دستگاه کنتور هوشمند روی چاه های کشاورزی در استان نصب 
شده است. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای لرستان عنوان کرد: همچنین بیش از ۸5۰ حلقه 
چاه غیرمجاز در استان پر و مسلوب المنفعه شده است و لرستان پس از استان ایلام در حال 

حاضر کمترین تعداد چاه غیرمجاز را داراست.
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مدیرعامل هواپیمایی ترکیــش ایر:

 تمامی پروازهایی که به سراسر جهان داریم بر مبنای قوانین خاصی صورت می پذیرد
شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد  ؛مدیرعامل هواپیمایی ترکیــش ایرگفت 
: تمامی پروازهایی که به سراســر جهان داریم بر مبنای قوانین خاصی صورت می 

پذیرد.
مدیرعامل هواپیمایی ترکیــش ایر گفت: با توجه به شرایط و ضابطه های هواپیمایی ترکیش 
ایرلاین و قوانین ما تمامی پروازهایی که به سراسر جهان داریم بر مبنای قوانین خاصی صورت 

می پذیرد.
عثمان کریم آوانانش در جمع خبرنگاران همزمان با از سرگیری پرواز ترکیش ایر در فرودگاه 
شیراز با اشاره به اینکه این پرواز بعد از یکسال از شیوع کرونا مجدد از سر گرفته شده است، 
عنوان کرد: چنانچه مســافران ترکیش ایرلاین با هر گونه مشکلی روبرو شوند با راهکار ها و 
خدمات گسترده ای که این خط هوایی برای مسافران در نظر گرفته تلاش داریم تا مشکلات 

را به حداقل رسانده و بهترین خدمت رسانی را به مهمانان ارایه کنیم.
وی در پاسخ به این پرســش که دلیل اســتقبال ایرانی ها و به ویژه اهالی شیراز از هواپیمایی 
ترکیش ایرلاین را چه چیزی ارزیابی می کنید ابراز کرد: دو کشور ایران و ترکیه همسایه های 

خوبی با یکدیگر هستند و دارای مشترکات زیادی در حوزه های مختلف هستند.
وی افزود:  ما این سعادتمندی را داریم که از نگاه پرمهر ایرانیان و به ویژه مسافران شیرازی بهره 
مند شویم و سعی می کنیم خدماتی را ارایه کنیم که شایسته این مردم بافرهنگ و مهربان باشد.
نماینده ترکیش ایر در ایران ابراز کرد:   تاثیر کرونا بر صنعت گردشگری منجر به این شد که  این 
ویروس مرگبار کل جهان را در معرض تهدیدات خود قرار دهد و هیچ رسته شغلی از آسیب 

های ان در امان نمانده و ترکیش ایرلاین هم به موازات دیگر صنایع گردشگری از پیامدهای 
منفی آن در امان نمانده است. وی ابراز امیداوری کرد که با کاهش این بیماری در سطح جهان 

شاهد بهبود گردشگری باشیم.
همچنین فخرالدین کشــاورز ؛  معاون عملیات هوانوردی فرودگاه های فارس با بیان اینکه 

حضور و فعالیت شرکت های هواپیمایی خارجی برای فرودگاه و فارس فرصتی برای انتقال 
صنعت هوایی و توسعه فرودگاه و استان اســت، عنوان کرد:  حضور مجدد ترکیش یه عنوان 
ایرلاینی که در پهنه گینی فعال است؛ می تواند منشا اثر ورود استاندارد بین المللی در فرودگاه 

بین المللی شیراز و توسعه بیشتر استانداردهای هوایی باشد .
وی افزود: این موضوع نیز می تواند زمینه ساز برنامه هوایی برای فرودگاه باشد و اقدام موثری 

در جهت همکاری وتوسعه است. 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس با بیان اینکه پرواز ترکیش ایر در 
سال گذشته محدود و در مقطعی در شیوع کرونا تعطیل شد، عنوان کرد: فعالیت این شرکت 
خوشبختانه در توسعه گردشگری ایران و شیراز نقش عمده ای داشت.امیری افزود: مجدد پرواز 

این شرکت  از سر گرفته می شود و امید است که دوباره بیشتر شود.
در ادامه محمود فخری؛ رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی فارس گفت: 
درحالی یکســال پرواز های ترکی به دلیل بیماری کرونا متوقف شد کا  بعد از یکسال مجدد 

شاهد از سرگیری پروازها هستیم.
وی خاطرنشان کرد: این پرواز به صورت  هفته ای ۳ پرواز برقرار شد و امید است که هفته ای 

۷ پرواز داشته باشد .
فخری با اشاره به همکاری اژانس ها در استان با شرکت های هواپیمایی عنوان کرد: با برقراری 
این پرواز در شیراز نیاز نیست که مردم به تهران سفر کنند و از  پرواز ترکیش می توانند از شیراز 

به چند نقاط دنیا پرواز کنند

قزوین-خبرنگاراقتصادسرآمد : معاون اقتصادی اداره کل اقتصاد و امور 
دارایی استان قزوین گفت: سود ســهام عدالت حدود ۲۰۰ هزار تومان 
است که به صورت متمرکز توزیع خواهد شد؛ با توجه به اینکه مجامع 
شرکت های سرمایه گذاری برگزار نشــده است سود عملکرد سال ۹۸ 
به افرادی که روش مستقیم و یا غیرمستقیم را انتخاب کرده اند پرداخت 
می شــود. فهیمه لزگی در خصوص برگزاری مجمع عمومی شرکت 
سرمایه گذاری استان قزوین برای انتخاب هیئت مدیره اظهار کرد: مقرر 
شده بود مجمع اول، بیستم اسفند ۹۹ برگزار شــود اما به دلیل طولانی 
شدن فرآیند تأیید صلاحیت کاندیداهای هیئت مدیره، بر اساس تصمیم 
شورای عالی بورس مقرر شد که این مجمع شهریور ۱۴۰۰ برگزار شود. 
همچنین انتخاب کنندگان روش غیرمستقیم سهام داری در سجام ثبت نام 
نکرده بودند به همین جهت با این تأخیر مردم حضور فعال تر و آمادگی 

ذهنی بیشتری خواهند داشت.
وی تأکید کرد: برای ثبت نام »ســجام« و احراز هویت نیازی به حضور 
فیزیکی در دفاتر پیشخوان نیست و همه ثبت نام کنندگان با مراجعه به 
آدرس https://www.sejam.ir/ می توانند وارد سامانه سجام 

شده و پس از ثبت نام احراز هویت شوند.
معاون اقتصادی اداره کل اقتصاد و امور دارایی استان قزوین بیان کرد: باید 
مجمع تشکیل شود تا به هیئت مدیره رأی دهند؛ در ۱۶ استان مجمع اول 
تشکیل شده و به حد نصاب نرسیده است که در این صورت باید مجمع 
دوم تشکیل شود؛ مقرر شده بود این مجامع در اسفند تشکیل شوند اما 
به دلیل حساسیت موجود این امر به شهریور ۱۴۰۰ موکول شد و مجامع 

دوم با حداقل افراد نیز رسمیت خواهد داشت.
وی اظهار کرد: افرادی که روش غیرمستقیم سهام داری را انتخاب کرده اند 
برای انتخاب هیئت مدیره باید دقت زیادی داشته باشند چون سود سهام 
آنان در گرو انتخاب افراد شایسته است و با انتخاب افراد توانمندتر سود 

بیشتری نصیب آنان خواهد شد.
لزگی با اعلام اینکه سود عملکرد سال ۹۸ سهام عدالت حدود ۲۰۰ هزار 
تومان است که به صورت متمرکز توزیع خواهد شد، خاطرنشان کرد: با 
توجه به اینکه مجامع شرکت های سرمایه گذاری برگزار نشده است سود 
عملکرد سال ۹۸ به افرادی که روش مستقیم و یا غیرمستقیم را انتخاب 

کرده اند پرداخت می شود.

خرم آباد - خبرنگاراقتصادســرآمد : مدیرکل ارتباطات و فناوری 
اطلاعات لرســتان گفت: ۶ هزار و ۴۳ مشترک در روستاها و مناطق 

محروم این استان اینترنت پرسرعت دارند.
 شهاب حیدری در نشست مشترک کنترل پروژه توسعه فیبر نوری با 
مدیریت شرکت مخابرات استان افزود: همچنین در مجموع تعداد ۹۲ 
هزار و ۲5۳ مشترک فعال پهن باند ثابت در روستاها و مناطق محروم 

استان خدمات ارتباطی را دریافت می کنند.
وی خاطرنشان کرد: با تاکید وزارت ارتباطات و همکاری شرکت 
ارتباطات زیرساخت، مخابرات منطقه لرستان، اپراتور های اول و دوم 
و شرکت های  وب، انتظار می رود تمامی این خدمات در نقاط مختلف 

استان به  راحتی در دسترس مردم قرار بگیرد.
حیدری در ادامه اظهار داشــت: فیبر نوری بهتریــن راه برای انتقال 
اطلاعات با سرعت و کیفیت است که با استفاده از توسعه آن می توان 
تمامی نقاط شهری و روستایی را به نســل های پرسرعت ارتباطی 

تجهیز کرد.
وی با بیان اینکه یکی از مهم ترین اولویت های این اداره کل برقراری 
زیرساخت های ارتباطی در مناطق محروم و روستایی است ادامه داد: 
این پروژه ها با هدف کاهش شکاف دیجیتال و توسعه خدمات مبتنی 

بر فناوری اطلاعات برای افزایش رفاه مردم صورت گرفته است.
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات لرستان تصریح کرد: اتصال 
به شــبکه های ارتباطی مزایایی مانند ارائه خدمات نوین، توســعه 
زیرساخت های الکترونیکی، حذف مراجعه غیرضروری به شهرها، 
افزایش سطح خدمت رسانی دستگاه های اجرایی به مردم و کاهش 

شکاف دیجیتال بین نقاط شهری و روستایی دارد.
55۰ سایت تلفن همراه در لرستان وجود دارد، بیش از یک میلیون و 
۴۱۰ هزار خط تلفن همراه اعتباری و دائمی در لرستان ایجاد و ۶۷ هزار 
پورت پرسرعت )ADSL( دایر شده، ۹۳ درصد روستاها و حدود ۹۹ 
درصد جاده های اصلی این استان نیز دارای پوشش تلفن همراه است.

معاون اقتصادی اداره کل اقتصاد و امور دارایی استان قزوین خبرداد؛

سود ۲۰۰ هزار تومانی سهام عدالت برای دارندگان مستقیم و غیرمستقیم بیش از ۶ هزار مشترک روستایی لرستان اینترنت 
پرسرعت دارند

اصفهان- سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد 
: سخنگوی کمیســیون اقتصادی مجلس شورای 
اسلامی گفت: سهم برداشت صنایع استان اصفهان 
از رودخانــه زاینــده رود بین 55 تــا ۶۰ میلیون 
مترمکعب است که در مقایســه با سایر بخش ها 

ناچیز است.
مهدی طغیانی با اشــاره به آغاز عملیات اجرایی 
طرح انتقــال آب خلیج فارس بــه اصفهان اظهار 
داشت: ســهم برداشت صنایع اســتان اصفهان از 
رودخانه زاینده رود بین 55 تا ۶۰ میلیون مترمکعب 

است که در مقایسه با سایر بخش ها ناچیز است.
وی افزود: اگر صنایع بتوانند همین سهم ناچیز را از 
آبهای انتقال یافته خارج از حوضه زاینده رود تامین 
کنند به پایداری حوضه زاینده رود کمک می شود.  
نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی 
گفت: با آغــاز عملیات اجرایی طــرح انتقال آب 
خلیج فارس به اصفهان مشکل زاینده رود حل نمی 
شود چرا که سهم برداشــت آب از زاینده رود کم 
است و نباید اجازه داد با عملیاتی شدن این طرح 

احیاء زاینده رود به حاشیه برود.
وی اضافه کرد: مطالبه استان اصفهان احیاء زاینده 
رود اســت و باید به برداشــت های غیرمجاز در 
بالادست و بارگذاری های مجاز و رسمی خارج از 
تابلوی منابع و مصارف و مصوبات شورای عالی 

آب در بالادست پایان داد.
شــایان ذکر اســت با راهبــری وزارت صمت و 
سرمایه گذاری شرکت های بزرگ معدنی از جمله 
فولاد مبارکه یکشــنبه این هفته عملیات اجرایی 
آیین بهره برداری و شــروع عمیات اجرایی طرح 
انتقال آب خلیج فارس و دریای عمان به استانهای 
شرقی و مرکزی کشور توسط رییس جمهور آغاز 

خواهد شد.
این ابرَپــروژه، با بهره منــدی از توان متخصصان 
داخلی و همچنین ظرفیت های بخش خصوصی 
توانمند، در زمان تحریم به اجــرا خواهد درآمد 
و این موضوع باعث شــده تا از آن به عنوان یکی 
بزرگترین پروژه های بعد از انقلاب اســلامی نام 

برده شود.

نماینده اصفهان در مجلس :

 سهم برداشت صنایع استان اصفهان
 از زاینده رود ناچیز است

 آب خلیج فارس به یزد رسید

تبریز-امید محمدزاده - خبرنگاراقتصادسرآمد : تمهیدات 
ویژه برای نصب دکل مستقل شبکه ارتباطی بی سیم 
سازمان آتش نشانی در ارتفاعات عون بن علی نصب و 

راه اندازی می شود 
 آتش پاد دکتر علیرضا زبردســت مدیر عامل سازمان 
آتش نشانی تبریز با اشــاره به اینکه در سال های اخیر 
شبکه ارتباطی بی سیم عملیاتی سازمان با بهره مندی 
از تجهیزات ارتباطی سازمان فناوری مورد استفاده قرار 

می گرفت افزود؛ 
بر اساس بررسی های انجام گرفته ،ارتفاعات عون بن علی مکان مناسبی برای نصب و استقرار 
این دکل مستقل سازمان آتش نشانی است که در هفته های آتی نصب و مورد بهره برداری 

قرار می گیرد.
او یاد آور شد؛ تکنولوژی این دکل مخابراتی مجهز به فناوری نوین است و به دلیل ضرورت 
برقراری ارتباط رسا در شبکه بی سیم به ویژه در زمان اجرای عملیات های حوادث اهمیت 

ویژه ای دارد .
مدیر عامل سازمان آتش نشانی تبریز ادامه داد؛ بر این اساس اقدامات خرید و نصب به مرحله 

اجرا رسیده و در هفته های اقدامات عمرانی و عملیاتی برای نصب انجام می گیرد.
آتش پاد زبردست در پایان از همکاری سازمان فناوری در طول سالهای اخیر و مساعدت همه 

جانبه سازمان عون بن علی با سازمان آتش نشانی تبریز قدردانی کرد.

نصب دکل جدید مخابراتی با فناوری نوین 
توسط سازمان آتش نشانی تبریز


